
Banka Fişleri Satır Bilgileri
Banka Fişleri Satır Bilgileri bölümünde girilecek satır sayısı sabit değildir ve bilgi girildikçe satırlar 
yukarıya doğru kayar. Her fiş satırında işlenen, birbirinden kolonlar şeklinde ayrılmış olan alanlar 
ve içerdiği bilgiler ise şunlardır:

Tanım Açıklama

Banka
Hesap
Kodu

İşlemin ait olduğu banka hesabının kodudur.

Banka
Hesap
Adı

Banka hesabının adıdır. Banka hesap kodu verildiğinde alana otomatik olarak aktarılır.

Hesap
Detayı

İşlemin ait olduğu banka hesap detayıdır.

İşlem 
Türü

Banka entegrasyonu ile banka işlemleri ilgili bankalara gönderilir ve sonuçlar alınır. İşlem türü 
alanında banka ile yapılacak işlem seçilir.

Cari 
Hesap
Kodu

Bu alan yalnızca gelen ve gönderilen havale fişlerinde yer alır. Havalenin ilgili olduğu cari hesap 
kodudur.

Cari 
Hesap
Unvanı

Bu alan yalnızca gelen ve gönderilen havale fişlerinde yer alır. Havalenin ilgili olduğu cari hesabın 
unvanıdır.

Borç
Alacak

İşlem tutarıdır. Gelen ve gönderilen havale işlem pencerelerinde bu alan tutar olarak yer alır. Bu alan 
gelen ve gönderilen havale fişlerinde Tutar olarak yer alır.

İşlem 
Statüsü

Banka ile doğrudan işlem yapılması durumunda işlem statüsünün belirlendiği alandır.

Belge 
Numar
ası

İşleme ait belgenin numarasıdır. Bu alan 8 karakter uzunluğunda alfanümerik bir alandır. 
Farklı Bankalardan Yapılan İşlemler Aynı Belge Numarasına Sahip Olabilmektedir. Banka Fişleri Belge 
Numarasına Göre Sıralı Değildir. Bu Nedenle Aynı Belge Numarasına Sahip Birden Fazla Fiş Olabilir.

Açıkla
ma

Fiş satır açıklamasıdır. 50 karakter uzunluğunda alfanümerik bir alandır.

IBAN Banka hesabının IBAN numarasıdır.

Harek
et 
Özel 
Kodu

Hareket özel kodu alanı fiş satırlarını gruplamak için kullanılır. Bu kod rapor alırken bir grup bilgiyi 
filtrelemek ve gruplanan bilginin toplamını görmek amacıyla kullanılır. Bu alan programda yer 
almayan, fakat kullanıcının fiş satırlarına işlemek istediği bir bilgiyi kaydetmek için kullanılabilir.

Banka
Takip 
No

Satırdaki işlemin bankadaki takip numarasıdır.

Masraf
Tutarı

Havale ve virman fişlerinde masraf tutarını girmek için kullanılır.

BSMV 
Masraf
Tutarı

Havale fişlerinde BSMV tutarını belirtir.



Masraf Gelen Havale/Eft fişlerinde masrafın fiş tutarına dahil edilip edilmeyeceğini belirleyen alandır. "Dahil"/"
Hariç" seçeneklerini içerir. Bu alan öndeğerini Banka parametrelerinde yer alan Gelen Havale/Eft 
İşleminde Masraf Tutarı öndeğer satırından alır; gerekirse işlem sırasında değiştirilir.

KK 
Fiş No

Kredi kartı fiş tahsilatı yada firma kredi kartı fiş ödemesi sonucu oluşan banka işlem fişlerinde, işleme 
ait olan kredi kartı fiş numarasının görüntülendiği alandır. Kredi kartı tahsilatı veya ödemesi sırasında 
birden fazla fiş seçilmişse bu alan banka fişi başlık bilgilerinde görüntülenmez; fiş satırlarında yer alır. 
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